
ALES
ALES 
%60

Yabancı 
Dil Puanı

Dil Puanı 
%40

1
85,858

51,51
80

32,00 83,51 SINAVA GİRMEYE HAK KAZANDI

2 76,992 46,20 91,25 36,50 82,70 SINAVA GİRMEYE HAK KAZANDI
3 94,64 56,78 63,75 25,50 82,28 SINAVA GİRMEYE HAK KAZANDI

4 78,293 46,98 72,5 29,00 75,98 SINAVA GİRMEYE HAK KAZANDI

5 74,19 44,51 70 28,00 72,51 SINAVA GİRMEYE HAK KAZANDI
6 75,04 45,02 62,5 25,00 70,02 SINAVA GİRMEYE HAK KAZANDI
7 70,67 42,40 67,5 27,00 69,40 SINAVA GİRMEYE HAK KAZANDI
8 74,011 44,41 56,25 22,50 66,91 SINAVA GİRMEYE HAK KAZANDI

9
80,702

48,42
75

30,00 78,42 SINAVA GİRMEYE HAK KAZANAMADI 
(EKSİK BELGE)

ANTALYA BELEK ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

05.04.2023 Tarih ve 32154 Sayılı Resmi Gazete'de Yayımlanan İlanın Ön Değerlendirme Sonuçları
Kurum ANTALYA BELEK ÜNİVERSİTESİ 
Birim/Fakülte/Bölüm MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
Kadro Unvanı ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ
Bölüm MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ
Kadro Adedi 1

ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

Sıra 
No

Adı ve Soyadı
ALES Yabancı Dil Puanı

Toplam Sonuç

Ö**** A****
M***** S*** İ***

S**** S*****

E*** B******* A****

E*** D**** T*********
F**** Ş**

S*** A**** Ç********

M******* E*** İ*****
B***** A******


